COMUNE D] FONDACHELLI FANTINA

Provincia di MESSINA

———— ———— ——

f! DETERMINA DEL FUNZ'ONARIO RESPONSABILE
| Aﬂon_%/?ZL - | DeP%gzﬁﬁélf

§OGGETTO’ LIt 20000E NS5 g C Cratoryy 7.5

. L%ﬁﬁ/o D/ /WT///r/ym"/@/}/;// SE L 774/~

SERVIY puruppy 2 Aeg /T

|

|
i
|
i
|
[

|
|
AN |

| REGISTRO GENERALEN® _~ -3 |

| y | ! ' |
ol ltoopec LB 4 .
i _ omma stanziata

, _ .
; Competenza @ Residui O Variazioni in aumento
] : Variazioni in diminuzione
I sottoscritto, . responsabile  del servizio | Somme gia impegnate
;ﬁﬁnanziario, a norma delf'art. 6, comma 11, legge | Somme disponibile
’127/97 € successive modifiche ed integrazioni,

!
H

jrecepital dall'art. 2 comma 3, L.R. 23/98 che . A '
 testualmente recita: Somma impegnata con Dfé/@ EAR

1 I provvedimenti che comportano impegni di spese sono ‘
| Irasmessi al responsabile del servizio finanziario & song | cn f 23 del 74490/

. @secutivi con fapposizione del visto di regolarita contabile - - L & " EL <=7
- attestante la copertura finanziaria” .

LM A dh dh b

ATTESTA

. la regolarita contabile e I3 Copertura fin
della spesa complessiva di:




IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMM/VO

OGGETTO: Liquidazione assistenza economica in cambio di attivita socialmente utili. - servizi —
2° acconto

1 sottoseritto CATALANO ANGELO, funzionario incaricato;

PREMESSO che con deliberazione Consiliare per ultime n. 46 del 25/09/09, e n. 30 del 7/6/10, esecutive, ¢
stato modificato ed integrato il Regolamento dell’assistenza economica a favore di persone bisognose;

VISTO 1’art.19 ove & prevista, oltre all’assistenza straordinaria e continuativa, anche I’assistenza finalizzata
a favore di soggetti che, trovandosi in situazioni di disagio economico o sociale, mettono a disposizione il
loro impegno in uno dei settori individuati dall’ Amministrazione dietro erogazione di un contributo;

ALTRESD detto art 19-prevede per motivate esigenze, la proroga dell’assistenza economica finalizzata;

VISTA la delibera di G.M. n°® 123 del 21/07/11 che proroga dal 01/08/11 per mesi tre I’assistenza economica
finalizzata ai seguenti Sigri: - Alto Minna Riitta, Truscello Patrizia, Catalano Silvana, Cristescu Elena,
Smyczek Barbara Zofia, Catalano Teresa, Scuderi Maria Tindara, Celi Alessandro, Targosinska Joanna
Anna, Puglisi Antonella, Genovese Graziella ( dal 23/07/11);

VISTO che con detta delibera & stata impegnata la somma di € 9.300,00 con imputazione all’intervento
1.10.04.05. art. 1 - “disabili e portatori di handicap” - impegno 1129;

VISTA la comunicazione di indisponibilita della Sig.ra Cristescu Elena

VISTE le richieste dei suddetti assistiti, debitamente vistate;

RITENUTO dover procedere a tale liquidazione in acconto

VISTO il Bilancio di previsione 2011 esecutivo;

VISTO 1’art.184 del Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000;

VISTA la legge 127/97, integrata e modificata dalla legge 191/98;

VISTA la L.R. 23/98;

VISTO ’O:A:EE:LL: vigente in Sicilia, integrato e modificato e modificato con la L.R. 48/91;

DETERMINA

PER i motivi esposti in premessa, liquidare il contributo economico spettante al personale
impegnato in attivita socialmente utili — per complessive € 2.747.00 di cui al seguente elenco, per
I’importo accanto segnato:



1)-Catalano Teresa nataa Fondachelli-Fantina il 16/12/1963, residente in Fondachelli-
Fantina -Via Della Grazia, 12-C.F.: CTLTRS63B56D661F --mesi uno dal 01/09/11 al
30/09/11- € 300,00 acconto

2)- Smyczek Barbara Zofia nata in Polonia il 30/11/1959, residente in Fondachelli-Fantina -
Via Raccui, 12-C.F. SMYBBR59S70Z127W--mesi uno dal 01/9/11 al 30/9/11- € 300,00
Acconto :

. 3) —Celi Alessandro nato a Losanna (Svizzera) i1 22/2/1979 e residente in Fondachelli Fantina .
In via S. Gregorio C.F.~CLELSN79B22Z133Z mesi uno dal 01/9/11 al 30/09/11 € 300,00
acconto

4) —Cristescu elena nata in Romania il 30/06/1969 e residente in Fondachelli Fantina
In via Impero C.F.— CRSLNE69H70Z129K mesi uno dal 01/9/11 al 30/09/11 € 300,00
acconto

5) — Targosinska Joanna Anna nata in Polonia il 14/11/1988 e residente in Fondachelli Fantina

Via Impero 48, -C .I. TRGINN88S547127D mesi uno dal 01/9/11 al 30/9/11 € 300,00
acconto

6) — Aalto Minna Riitta nata in Finlandia i1 08/12/66, residente in Fondachelli Fantina —Via
Stellan. 7- C.F. LTAMNRG66T48Z109V- gg. 26 dal 01/09/11 al 30/09/11 € 347,00
acconto

7)- Catalano Silvana nataa F ondachelli-Fantina il 01/05/1975, residente in Fondachelli-

Fantina via Provinciale, 12 --C.F.- CTLSVN75E41D661Y - mesi uno dal 01/09/11 al
30/9/11- € 100,00 — acconto
8)- Truscello Patrizia nata a Fondachelli Fantina il 07/03/1968 — residente a Fondachelli
Fantina via Provinciale — C.F. TRSPRZ68C47D6611 - mesi uno dal 01/09/11 al 30/09/11
€ 100,00 -- acconto
9)- Puglisi Antonella nata a Fondachelli Fantina il 03/09/1964 ed ivi residente in vico Livorno 11
C F.- PGLNNL64P43D661K mesi uno dal 01/09/11 al 30/09/11 € 400,00 acconto;

10)- Genovese Graziella nata a Barcellona P.G. il 18/04/1979 e residente a Fondachelli F. in Cort.
Marconi —C.F. GNVGZL79D58A6380- mesi uno 23/08/2011 22/09/2011 € 300.00 acconto

IMPUTARE la complessiva spesa di € 2.747,00 all’intervento 1.10.04.05 art.1 giusto imp. N.
1129 bilancio 2011;

TRASMETTERE la presente liquidazione all’Ufficio Finanziario che provvedera ai controlli ed
ai riscontri amministrativi, contabili, fiscali e all’emissione dei relativi mandati di pagamento.




